РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА

Утверждаю:

Председатель конкурсной комиссии – зам. главы администрации района,

председатель  комитета  по управлению

муниципальным имуществом

  _________________Илларионов В.Н.                                                 « 07 »   июля  2009 г.

ПРОТОКОЛ

о  признании  конкурса  несостоявшимся

г. Киржач                                                                                                  « 07 »   июля  2009 г.

        Комиссия  в составе: председателя конкурсной комиссии - зам. главы администрации района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  Илларионова В.Н.; заведующей  отделом  по  бухучёту,  главного  бухгалтера  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом  Глазуновой О.А.;  начальника  управления  жилищно-коммунального  хозяйства  Мошковой М.Н.; ведущего специалиста комитета по управлению муниципальным имуществом,  секретаря  комиссии Самохиной А.А.,  решила:

признать  конкурс  на  право  заключения  договоров  аренды  имущества  теплосетевого хозяйства, расположенного на территории сельского поселения Першинское и  находящегося на балансе Першинского УМПП ЖКХ с обязательством вложения инвестиций в арендованное имущество,  несостоявшимся  в  связи  с  отсутствием  заявок  на  участие  в  конкурсе.

Подписи  членов  комиссии:

Илларионов  В.Н.__________________

Глазунова О.А.___________________

Мошкова М.Н.___________________

Самохина А.А. __________________